

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **29-17_1.1 Chodník a autobusová zastávka v obci Mutkov - část 1**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

BAHSTAV s.r.o.
Blahoslavova 76/12, 750 02 Přerov

IČO: **4701208**

DIČ: **CZ04701208**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 227 004,10
PSV			125,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			27 341,52
Celkem			1 254 470,62

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 254 470,62 CZK
Základní DPH	21 %	263 439,00 CZK

Zaokrouhlení

0,38 CZK

Cena celkem s DPH

1 517 910,00 CZK

v

dne

08.08.2019

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 101	Chodník	0	677 426	142 259	819 685	54
101.1.2	Chodník KM 0,075 - KÚ	0	631 421	132 598	764 020	50
101.2.2	Úprava sjezdů na MK KM 0,075 - KÚ	0	46 005	9 661	55 666	4
SO 301	Dešťová kanalizace	0	577 045	121 179	698 224	46
301.1	Hlavní řad KM 0,075 - KÚ	0	449 569	94 409	543 978	36
301.2	Výustní objekty KM 0,075 - KÚ	0	63 359	13 305	76 664	5
301.3.2	Vpusti a přípojky KM 0,075 - KÚ	0	64 117	13 465	77 581	5
Celkem za stavbu		0	1 254 471	263 439	1 517 909	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			196 132,78	16
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			7 988,75	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			52 498,31	4
4	Vodorovné konstrukce	HSV			20 533,16	2
5	Komunikace	HSV			249 079,37	20
8	Trubní vedení	HSV			295 189,93	24
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			260 884,03	21
99	Staveništní přesun hmot	HSV			107 088,66	9
721	Vnitřní kanalizace	PSV			125,00	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			37 609,11	3
ON	Ostatní náklady	ON			27 341,52	2
Cena celkem					1 254 470,62	100

Položkový rozpočet

S:	29-17_1.1	Chodník a autobusová zastávka v obci Mutkov - část 1
O:	SO 101	Chodník
R:	101.1.2	Chodník KM 0,075 - KÚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				43 805,09
1	113151214R00	Fréz.živič.krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	162,00000	68,20	11 048,40
		pruh š. 1m podél nového chodníku, dle požadavku SSOK		318,00000		
		: 230*1+88*1				
		-156		-156,00000		
2	113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	81,00000	121,70	9 857,70
		podkladní vrstvy vozovky v krajnici pro osazení obrub :		154,00000		
		(220+88)*0,5				
		-73		-73,00000		
3	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	69,63000	137,60	9 581,09
		přesuny vykopané zeminy budou provedeny v rámci území obce				
		Položka pořadí 4 : 69,63000		69,63000		
4	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	69,63000	86,70	6 036,92
		průměrná hloubka odkopávek pod chodníkem 30cm,		120,45000		
		plocha chodníku vč rozšíření : 365*0,3*1,1				
		-50,82		-50,82000		
5	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	69,63000	25,90	1 803,42
		Položka pořadí 4 : 69,63000		69,63000		
6	181101102R00	Úprava pláň v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	232,10000	23,60	5 477,56
		365*1,1		401,50000		
		-169,4		-169,40000		
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				7 988,75
7	180401212R00	Založení trávníku parkového výsevem ve svahu do 1:2	m2	140,00000	31,00	4 340,00
		180		180,00000		
		-40		-40,00000		
8	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	50,00000	25,00	1 250,00
		105		105,00000		
		-55		-55,00000		
9	181006111R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm	m2	190,00000	7,90	1 501,00
		v případě potřeby je možno využít materiál vhodný pro daný účel získaný na místě				
		180		180,00000		
		105		105,00000		
		-95		-95,00000		
10	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI, á 25 kg	kg	9,97500	90,00	897,75
		180*0,05*1,05		9,45000		
		105*0,05*1,05		5,51250		
		-4,9875		-4,98750		
Díl: 5		Komunikace				212 427,67
11	577141112RT2	Beton asfalt. ACO 11+,do 3 m, tl.5 cm, plochy 201-1000 m2	m2	162,00000	287,60	46 591,20
		308		308,00000		
		-146		-146,00000		
12	573231110R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	162,00000	9,00	1 458,00
		308		308,00000		
		-146		-146,00000		
13	599141111R00	Vyplnění spár živičnou záplivkou, spáry v asf. koberci	m	16,00000	57,20	915,20
		Položka pořadí 20 : 162,00000		162,00000		
		-146		-146,00000		
14	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	211,00000	107,90	22 766,90

Položkový rozpočet

S:	29-17_1.1	Chodník a autobusová zastávka v obci Mutkov - část 1
O:	SO 101	Chodník
R:	101.1.2	Chodník KM 0,075 - KÚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		podkladní vrstva : 365		365,00000		
		vjezdy odečteny : -15		-15,00000		
		-139		-139,00000		
15	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm, včetně řezání	m2	211,00000	226,80	47 854,80
		plocha dlažby : 365		365,00000		
		-154		-154,00000		
16	59245295R	Dlažba BEST BASE přírodní 22,5x11,2x6, ztratiné 5%	m2	209,55000	307,00	64 331,85
		Položka pořadí 15 : 211,00000*1,05		221,55000		
		slepecká dlažba odečtena : -12		-12,00000		
17	567132115R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.20 cm	m2	15,00000	390,00	5 850,00
		zesílení chodníku pod přejezdy : (6+4)*1,5		15,00000		
18	564831111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm, štěrkodrt' frakce 16-32 mm	m2	232,10000	73,20	16 989,72
		ochranná vrstva : 365*1,1		401,50000		
		-169,4		-169,40000		
19	slp6T	Dlažba BEST BASE červená slepecká 22,5x11,2x6, ztratiné 5%	m2	12,60000	450,00	5 670,00
		20,5*1,05		21,52500		
		-8,5*1,05		-8,92500		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				260 309,33
20	919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	162,00000	82,10	13 300,20
		220+88		308,00000		
		-146		-146,00000		
21	916231111RT1	Osazení obruby z kostek drobných, bez boční opěry, včetně kostek drobných 12 cm, lože C 12/15	m	140,00000	332,80	46 592,00
		vnitřní řádek žul. kostky : 292		292,00000		
		-152		-152,00000		
22	916261111RT1	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou, včetně kostek drobných 12 cm, lože C 12/15	m	140,00000	432,00	60 480,00
		vnější řádek žul. kostky : 292		292,00000		
		-152		-152,00000		
23	917862111RT7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	125,00000	291,30	36 412,50
		silniční obrubníky : 241		241,00000		
		-116		-116,00000		
24	917862111RV4	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, vč.obrub.nájezd.náběh.CSB H 15/25 1000/150/150-250	m	9,00000	345,00	3 105,00
		přechodový obrubník : 20		20,00000		
		-11		-11,00000		
25	917862111RV3	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku nájezdového CSB H 15 1000/150/150	m	25,00000	349,20	8 730,00
		nájezdový obrubník : 53		53,00000		
		-28		-28,00000		
26	917862111RT5	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	163,00000	297,60	48 508,80
		chodníkový obrubník : 274		274,00000		
		-111		-111,00000		
27	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	13,86000	2 317,50	32 120,55
		obruby silniční, chodníkové, nájezdové, nástupištní, dvojřádek ŽK				
		lože pod obrubníky navíc (dl. x š.0,2 x tl.0,1) :		26,40000		
		(292+241+20+53+274)*0.3*0.1				

Položkový rozpočet

S:	29-17_1.1	Chodník a autobusová zastávka v obci Mutkov - část 1
O:	SO 101	Chodník
R:	101.1.2	Chodník KM 0,075 - KÚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		-12,54		-12,54000		
28	564831111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm, štěrkodrt' frakce 16-32 mm obruby silniční, chodníkové, nájezdové, nástupištní, dvojřádek ŽK štěrkové lože pod obrubníky (dl. x š.0,3m) : (292+241+20+53+274)*0,3 -125,4	m2	138,60000	79,80	11 060,28
				264,00000		
				-125,40000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				41 939,76
29	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	415,24513	101,00	41 939,76
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				37 609,11
30	979083112R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 1000 m - živičný recyklát - podkladní vrstvy vozovky Dem.hmotnost položky pořadí 1 : 17,82000 Dem.hmotnost položky pořadí 2 : 35,64000	t	53,46000	513,00	27 424,98
31	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km odvoz suti na skládku Babice ve vzdálenosti 15km Položka pořadí 30 : 53,46000*15	t	801,90000	12,70	10 184,13
Díl: ON		Ostatní náklady				27 341,52
32	122302202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3 REZERVA PRO SANACE V PŘÍPADĚ NEÚNOSNÉ PLÁNĚ 40% plochy do hl. 30cm : 383*0,3*0,4 -19,32	m3	26,64000	212,00	5 647,68
33	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrt' frakce 0-63 mm REZERVA PRO SANACE V PŘÍPADĚ NEÚNOSNÉ PLÁNĚ 2 vrstvy : 383*2*0,4 -128,8	m2	177,60000	98,00	17 404,80
34	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m REZERVA PRO SANACE V PŘÍPADĚ NEÚNOSNÉ PLÁNĚ Položka pořadí 32 : 26,64000	m3	26,64000	161,00	4 289,04
Celkem						631 421,23

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	29-17_1.1	Chodník a autobusová zastávka v obci Mutkov - část 1
O:	SO 101	Chodník
R:	101.2.2	Úprava sjezdů na MK KM 0,075 - KÚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				6 903,29
1	113151214R00	Fréz.živič.krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	79,00000	68,20	5 387,80
		stávající vjezdy dle situace : 122		122,00000		
		-43		-43,00000		
2	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	3,96000	31,50	124,74
		Položka pořadí 3 : 3,96000		3,96000		
3	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	3,96000	131,20	519,55
		průměrná hloubka odkopávek 0,4m, plocha dle situace vč		9,24000		
		rozšíření : 21*0,4*1,1				
		-5,28		-5,28000		
4	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	3,96000	161,00	637,56
		přesuny vykopané zeminy budou provedeny v rámci území obce				
		Položka pořadí 3 : 3,96000		3,96000		
5	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	9,90000	23,60	233,64
		21*1,1		23,10000		
		-13,2		-13,20000		
Díl: 5		Komunikace				36 651,70
6	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	9,90000	147,00	1 455,30
		21*1,1		23,10000		
		-13,2		-13,20000		
7	564952111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm	m2	9,00000	232,00	2 088,00
		21		21,00000		
		-12		-12,00000		
8	572753111R00	Vyrovnání povrchu krytů asfaltovým betonem, ruční pokládka ACP	t	1,80000	4 580,00	8 244,00
		21*0,08*2,5		4,20000		
		-2,4		-2,40000		
9	577132111R00	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm	m2	88,00000	278,00	24 464,00
		143		143,00000		
		-55		-55,00000		
10	599141111R00	Vyplnění spár živičnou záplavkou, spáry v asf. koberci	m	7,00000	57,20	400,40
		Položka pořadí 12 : 7,00000		7,00000		
Díl: 8		Trubní vedení				1 875,00
11	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	1,00000	1 875,00	1 875,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				574,70
12	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	7,00000	82,10	574,70
		příčná spára v napojení na MK : 10		10,00000		
		-3		-3,00000		

Celkem	46 004,69
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	29-17_1.1	Chodník a autobusová zastávka v obci Mutkov - část 1
O:	SO 101	Chodník
R:	101.2.2	Úprava sjezdů na MK KM 0,075 - KÚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Položkový rozpočet

S:	29-17_1.1	Chodník a autobusová zastávka v obci Mutkov - část 1
O:	SO 301	Dešťová kanalizace
R:	301.1	Hlavní řad KM 0,075 - KÚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				133 050,77
1	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	145,50000	211,30	30 744,15
2	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	43,65000	27,50	1 200,38
3	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	291,00000	27,60	8 031,60
4	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	291,00000	28,20	8 206,20
5	151401501R00	Přepažení rozepření - příložné - hl. do 4 m	m3	145,50000	10,80	1 571,40
6	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	72,75000	88,70	6 452,93
7	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	72,45900	182,00	13 187,54
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	72,45900	17,20	1 246,29
9	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	73,04100	95,00	6 938,90
10	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	50,92500	711,60	36 238,23
11	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	240,00000	43,00	10 320,00
		:30*8 :				
		240		240,00000		
12	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	30,00000	44,30	1 329,00
		:30 :				
		30		30,00000		
13	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční	m3	10,50000	722,30	7 584,15
		:150,0*0,35*0,20 :				
		10,5		10,50000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				16 517,16
14	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	12,80400	1 290,00	16 517,16
Díl: 8		Trubní vedení				240 517,58
15	831263195R00	Příplatek za zřízení kanal. přípojky DN 100 - 300	kus	4,85000	517,00	2 507,45
16	871373121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300	m	97,00000	145,00	14 065,00
17	877373121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 300	kus	5,00000	368,00	1 840,00
18	877373123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 300	kus	5,00000	565,00	2 825,00
19	894431112R00	Osazení plastové šachty z dílů prům.600 mm, Wavin	kus	4,00000	12 964,00	51 856,00
20	899102111R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	4,00000	2 475,00	9 900,00
21	28611272.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 315x9,2x5000	kus	19,69100	1 055,00	20 774,01
22	28651676.AR	Koleno kanalizační KGB 315/ 45° PVC	kus	5,00000	1 111,20	5 556,00
23	28651718.AR	Odbočka kanalizační KGEA 315/ 200/45° PVC	kus	5,00000	2 750,00	13 750,00
24	286971520R	Dno šachtové TEGRA 600/315mm přímé pro potrubí KG	kus	4,00000	6 134,00	24 536,00
25	28697154R	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 600/2000 mm	kus	4,00000	3 627,20	14 508,80
26	28697166R	Adaptér teleskopický PP TEGRA 600 Wavin	kus	4,00000	2 511,00	10 044,00
27	55241711R	Poklop litina TEGRA 600/100 B125 Wavin	kus	4,00000	6 691,00	26 764,00
28	583314007R	Kamenivo těžené frakce 4/8	t	85,04475	346,80	29 493,52
29	28697161R	Těsnění pro šachtové dno DN=600 mm	kus	4,00000	625,00	2 500,00
30	59224221R	Prstenec betonový TEGRA 600 Wavin	kus	4,00000	1 793,20	7 172,80
31	892581111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m	97,00000	25,00	2 425,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				59 483,40
32	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	117,27799	507,20	59 483,40
Celkem						449 568,91

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	29-17_1.1	Chodník a autobusová zastávka v obci Mutkov - část 1
O:	SO 301	Dešťová kanalizace
R:	301.1	Hlavní řad KM 0,075 - KÚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem

Položkový rozpočet

S:	29-17_1.1	Chodník a autobusová zastávka v obci Mutkov - část 1
O:	SO 301	Dešťová kanalizace
R:	301.2	Výustní objekty KM 0,075 - KÚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				7 360,67
1	122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3	m3	9,75000	312,00	3 042,00
		: $(1,75+0,2)*2,50$:				
		4,875*2		9,75000		
2	122301109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	m3	9,75000	31,90	311,03
		: $(1,75+0,2)*2,50$:				
		4,875*2		9,75000		
3	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	8,15000	161,00	1 312,15
		: $4,875-0,80$:				
		4,075*2		8,15000		
4	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	1,60000	95,00	152,00
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu				
		: $0,29*2,50$:				
		: $0,03*2,50$:				
		0,8*2		1,60000		
5	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	10,00000	23,60	236,00
		: $2,50*2,00$:				
		5*2		10,00000		
6	182201101R00	Svahování násypů	m2	6,65000	40,60	269,99
		: $1,13*2,50+0,20*2,50$:				
		3,325*2		6,65000		
7	171201200RTT	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m, včetně poplatku za skládku	m3	8,15000	250,00	2 037,50
		: $4,875-0,80$:				
		4,075*2		8,15000		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				52 498,31
8	327365111R00	Výztuž opěrných zdí, ocel Bst 500 S do 12mm	t	0,37180	41 360,00	15 377,65
		:0,1859 :				
		0,1859*2		0,37180		
9	327311114RT5	Opěrné zdi z betonu prostého vodost. C25/30, XF3 odolnost proti střídavému působení mrazu	m3	1,22000	2 840,00	3 464,80
		: $1,44*2,50*0,10$:				
		: $1,00*2,50*0,10$:				
		0,61*2		1,22000		
10	327321114RT5	Opěrné zdi z bet. železového vodostaveb. C 25/30, XF3 odolnost proti působení střídavého mrazu	m3	3,71800	2 910,00	10 819,38
		: $1,43*1,30$:				
		1,859*2		3,71800		
11	327351010R00	Obednění opěrných zdí ploch rovinných	m2	18,24000	626,00	11 418,24
		: $10,7*0,10$:				
		: $1,75*2$:				
		: $1,82*2,50$:				
		9,12*2		18,24000		
12	327352010R00	Odbednění opěrných zdí ploch rovinných	m2	18,24000	626,00	11 418,24
		: $10,7*0,10$:				
		: $1,75*2$:				
		: $1,82*2,50$:				
		9,12*2		18,24000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				3 500,00

Položkový rozpočet

S:	29-17_1.1	Chodník a autobusová zastávka v obci Mutkov - část 1
O:	SO 301	Dešťová kanalizace
R:	301.2	Výustní objekty KM 0,075 - KÚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
13	463211121R00	Rovnanina z lomového kamene s vyplněním spár	m3	2,00000	1 750,00	3 500,00

Celkem	63 358,98					
---------------	------------------	--	--	--	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	29-17_1.1	Chodník a autobusová zastávka v obci Mutkov - část 1
O:	SO 301	Dešťová kanalizace
R:	301.3.2	Vpusti a přípojky KM 0,075 - KÚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				5 012,96
1	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	4,80000	425,00	2 040,00
2	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	4,80000	88,70	425,76
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1,44000	262,00	377,28
4	174101102R00	Zásyp ruční se zhuštění	m3	3,36000	327,00	1 098,72
5	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	1,04000	1 030,00	1 071,20
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				516,00
6	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	0,40000	1 290,00	516,00
Díl: 8		Trubní vedení				52 797,35
7	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	5,00000	130,00	650,00
8	877353123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200	kus	0,50000	225,00	112,50
9	895941111R00	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální	kus	5,00000	1 231,60	6 158,00
10	899211113R00	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg	kus	5,00000	697,50	3 487,50
11	28611151.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 150x4,0x1000 mm	kus	5,07500	231,00	1 172,33
12	28651662.AR	Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC	kus	0,50000	126,00	63,00
13	55243094R001	Mříží vtoková obrušnicková boční s roštěm B125/C250	kus	5,00000	5 879,60	29 398,00
14	583314007R	Kamenivo těžené frakce 4/8 E Jihomor. kraj	t	1,82365	398,00	725,81
15	59224301R	Prstenec vyrovnávací TBV-Q 10a/60 DN 390	kus	5,05000	285,00	1 439,25
16	59224306R	Skruž středová TBV-Q 6d/600 betonová	kus	5,05000	550,00	2 777,50
17	59224307R	Skruž horní TBV-Q 5b/325 betonová	kus	5,05000	285,00	1 439,25
18	59224314R	Skruž středová s otvorem DN 450/150 TBV-Q 3a/380	kus	5,05000	739,20	3 732,96
19	59224322R	Díl spodní uliční vpusti TBV-Q 2a/300 s odkalištěm	kus	5,05000	325,00	1 641,25
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 665,50
20	998274101R00	Přesun hmot, trubní vedení betonové, otevř. výkop	t	6,58779	337,00	2 220,09
21	998276201R00	Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem	t	6,58779	523,00	3 445,41
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				125,00
22	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	5,00000	25,00	125,00
Celkem						64 116,81

Poznámky uchazeče k zadání